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UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia .................... 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 30/19 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso § 2 ust. 1otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Na inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów następujących 
sołectw: 

1) Bartoszówek – pani Agata Burdzińska, c. Mirosława, 

2) Goczałków – pan Krzysztof Grondowski, s. Józefa, 

3) Goczałków Górny – pan Andrzej Kowszyn, s. Stanisława, 

4) Godzieszówek – pani Grażyna Dawidowska, c. Eugeniusza, 

5) Granica – pani Mirosława Chmieliczek, c. Władysława, 

6) Grochotów – pani Renata Podkówka, c. Józefa, 

7) Jaroszów – pan Zbigniew Kołodziej, s. Władysława, 

8) Kostrza – pani Helena Szerszeń, c. Piotra, 

9) Międzyrzecze – pani Teresa Stopa, c. Andrzeja, 

10) Modlęcin – pani Krystyna Gielata, c. Michała, 

11) Morawa – pani Joanna Rogoża, c. Mieczysława, 

12) Olszany – pani Stanisława Górska, c. Józefa, 

13) Skarżyce – pan Janusz Kaźmierczak, s. Kazimierza, 

14) Strzegom – pan Zdzisław Kudyba, s. Eugeniusza, 

15) Tomkowice – pan Andrzej Szczepanik, s. Józefa, 

16) Żelazów – pan Czesław Sołtysik, s. Grzegorza, 

17) Żółkiewka – pani Monika Róg, c. Józefa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
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 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu 
 

Piotr Szmidt 
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UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożeniem rezygnacji przez Panią Zofię Rułkę z pełnienia funkcji inkasenta w sołectwie 

Jaroszów, zaistniała konieczność wyznaczenia nowej osoby, która będzie sprawować tę funkcję. 

W każdym sołectwie, w okresach ustawowych terminów płatności, poboru podatków na rzecz Gminy 

Strzegom dokonują sołtysi lub wyznaczeni uchwałą Rady Miejskiej inkasenci. Takie rozwiązanie stanowi 

znaczne ułatwienie i udogodnienie (czasowe i finansowe) dla przeważającej liczby podatników gminy w 

zakresie spełniania obowiązku podatkowego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
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